

**Nr 442.**

Godkänd av första kammaren den 26 juni 1941.

Godkänd av andra kammaren den 26 juni 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.  
Maj:ts proposition angående löneroglering för lands-  
fiskaler m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Sammansatt stats- och bankoutsotts utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

I anslutning till i statsverkspropositionen under femte huvudtiteln, punkterna 165—171, gjorda framställningar har Kungl. Maj:t i en den 18 april 1941 dagtecknad proposition, nr 225, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

*dels* godkänna av departementschefen förordade avlöningsstater för landsfogdarna m. fl. respektive häradsskrivarna att tillämpas tills vidare från och med budgetåret 1941/42;

*dels* godkänna, att den av 1940 års lagtima riksdag i princip beslutade omorganisationen av landsfiskalsbefattningarna m. m. samt lönerogleringen för landsfiskalerna och deras biträden (riksdagens skrivelse den 18 juni 1940 nr 438) skall i enlighet med vad departementschefen anfört träda i kraft från och med den 1 oktober 1941;

*dels* godkänna av departementschefen förordad avlöningsstat för landsfiskalerna m. fl. att tillämpas under tiden den 1 juli—den 30 september 1941;

*dels* medgiva, att förslagsvis tio ordinarie landsfiskaler från och med den 1 oktober 1941 överföras å indragningsstat utan tjänstgöringsskyldighet med rätt för dem att åtnjuta dels å allmänna indragningsstaten nu utgående lön jämte ålderstillägg, tjänstgöringspenningar och tillfällig löneförbättring, dels ock dyrtidstillägg enligt kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265), samt att en av dessa landsfiskaler, vilken nu är tillförordnad häradsskrivare, må i fråga om rätten till tjänste- och familjepension intaga samma ställning som om han vore ordinarie häradsskrivare;

*dels* medgiva, att förslagsvis elva ordinarie landsfiskaler från och med den 1 oktober 1941 överföras å övergångsstat med tjänstgöringsskyldighet med

rätt för dem att uppbära nu utgående lön jämte ålderstillägg, tjänstgöringspenningar, tillfällig löneförbättring, i förekommande fall ortstillägg, ävensom dyrtidstillägg enligt kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265);

*dels* besluta, att i den vid civila tjänstepensionsreglementet såsom bilaga B fogade åldersförteckningen skall införas befattning såsom landsfiskal med en pensionsålder av 63 år;

*dels* medgiva, att de ordinarie landsfiskaler, vilka ej före tidpunkten för omorganisationens ikraftträdande den 1 oktober 1941 enligt nu gällande pensionsbestämmelser för landsfiskaler uppnått pensionsåldern men dessförrinnan fyllt 63 år må under förutsättning, att de förklarar sig villiga att i samband med omorganisationens genomförande avgå med ålderspension, från och med den 1 oktober 1941 pensioneras, som om de varit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegrad A 22, ävensom att samma förmån må beredas de ordinarie landsfiskaler, vilka enligt gällande pensionsbestämmelser uppnå pensionsåldern under tiden mellan den 1 juli och den 1 oktober 1941;

*dels* medgiva, att ordinarie landsfiskal, som är född före utgången av april 1884 men vid tidpunkten för omorganisationens ikraftträdande den 1 oktober 1941 icke uppnått 63 års ålder, må enligt Kungl. Maj:ts bestämmande från sistnämnda tidpunkt kunna efter därom gjord ansökning beviljas pension, såsom om han blivit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegrad A 22 och vid avgången uppnått nämnda ålder;

*dels* medgiva, att till ordinarie landsfiskal, som kommer att vid omorganisationens genomförande erhålla nyorganiserad landsfiskalstjänst, må vid nämnda tidpunkt utbetalas, utöver intjänta löneförmåner, ett belopp motsvarande, vad han skulle hava erhållit i förskott för närmast påföljande månad, därest de gamla lönebestämmelserna skolat fortfarande gälla för honom, samt att till befattningshavare, som bestrider landsfiskalstjänst på förordnande mot åtnjutande av samtliga med tjänsten förenade löneförmåner med visst undantag och som vid löneregleringens ikraftträdande tillträder ordinarie landsfiskalstjänst eller nyorganiserad landsfiskalsassistenttjänst, må utbetalas ett motsvarande belopp mot återbetalningsskyldighet genom löneavdrag under närmast följande sex månader;

*dels* medgiva, att ersättning i vissa fall må i enlighet med vad departementschefen förordat, utan hinder av bestämmelserna i 16 § tredje stycket allmänna resereglementet, utgå till landsfiskal och å landsfiskalskontor anställd personal för färd mellan befattningshavares bostad och gränsen för hans tjänstgöringsområde;

*dels* medgiva, att Kungl. Maj:t må utfärda de bestämmelser, som i övrigt bliva erforderliga för genomförandet av övergången till den nya organisationen;

*dels* godkänna av departementschefen förordad personalförteckning för landsfiskalerna m. fl. att gälla tills vidare från och med den 1 oktober 1941;

*dels* godkänna av departementschefen förordad avlöningsstat för landsfiskalerna m. fl. att tillämpas under tiden från och med den 1 oktober 1941 till och med den 30 juni 1942;

*dels ock* å driftbudgeten under femte huvudtiteln för budgetåret 1941/42 anvisa

till Landsfogdarna m. fl.: Avlöningar ett förslagsanslag av 347,000 kronor,  
 till Landsfogdarna m. fl.: Omkostnader ett förslagsanslag av 50,000 kronor,  
 till Häradsskrivarna: Avlöningar ett förslagsanslag av 797,000 kronor,  
 till Häradsskrivarna: Omkostnader ett förslagsanslag av 20,000 kronor,  
 till Landsfiskalerna m. fl.: Avlöningar ett förslagsanslag av 5,277,500 kronor,  
 till Landsfiskalerna m. fl.: Omkostnader ett förslagsanslag av 1,180,000 kronor samt

till Landsfiskalerna m. fl.: Inlösen av vissa inventarier m. m. ett förslagsanslag av 430,000 kronor.

I samband med förevarande proposition har riksdagen till behandling förehåft

*dels* två likalydande motioner (I: 226 och II: 305), i vilka motioner hemställts,

att pension till landsfiskaler, för vilka på grund av uppnådd pensionsålder efter den 1 juli 1940 inträtt skyldighet att avgå från innehavd befattning, skall utgå såsom om de vid avgången varit befattningshavare i 22:a lönegraden, samt

att efterlevande till landsfiskaler, som efter angivna datum avlidit, skola åtnjuta den pension, som skolat tillkomma dem om den avlidne vid dödsfallet varit befattningshavare i nyssnämnda lönegrad;

*dels* två likalydande motioner (I: 227 och II: 306), i vilka motioner hemställts, att den, som utnämnes till landsfiskalstjänst, måtte för uppflyttning i löneklass äga tillgodoräkna sig den tid oavkortad, varunder han innehåft tillsvidareförordnande å landsfiskalstjänst;

*dels* en motion (II: 308), däri hemställts, att riksdagen måtte besluta, att stadsfiskalsbefattningen i Nässjö bibehålles, antingen — i första hand — i dess nuvarande skick eller förenad med befattningen såsom utmätningsman för staden;

*dels ock* en motion (II: 310), däri hemställts, att riksdagen vid behandlingen av förevarande proposition ville besluta medgiva Kungl. Maj:t att vid det slutliga fastställandet av rikets indelning i landsfiskalsdistrikt vidtaga den förändringen i förslaget att nuvarande Vrigstads landsfiskalsdistrikt måtte bibehållas samt vidtaga därav betingade ändring i anslagsbeloppet.

Omorganisationen av landsfiskalernas befattningar efter de av 1940 års lagtima riksdag fastslagna riktlinjerna har — trots en rätt betydande kostnadsökning för det allmänna — ansetts icke kunna utan olägenhet ytterligare uppskjutas. Riksdagen har funnit sig böra biträda Kungl. Maj:ts förslag, att tidpunkten för reformens genomförande nu bestämmes till den 1 oktober 1941.

Enligt den av de sakkunniga uppgjorda distriktsindelningsplanen skulle antalet landsfiskalsdistrikt utgöra 409. Efter den jämkning av planen under hänsyn bland annat till administrativa indelningsändringar, som vid fjolårets beslut förutsattes skola vidtagas, har antalet distrikt minskats till 408, men

antalet landsfiskalstjänster bibehållits vid 409, beroende på att i Karlskoga landsfiskalsdistrikt funnits böra anställas två landsfiskaler. Vad departementschefen härutinnan anfört och föreslagit har i och för sig icke föranlett erinran från riksdagens sida.

Beträffande distriktsindelningen föreligga emellertid vissa framställningar om ytterligare jämkningar. Sålunda har i motionen II: 308 påyrkats att stadsfiskalsbefattningen i Nässjö och i motionen II: 310 att nuvarande Vrigstads landsfiskalsdistrikt skola bibehållas. Härutöver har i olika till riksdagens vederbörande utskott inkomna skriftliga framställningar yrkats, att jämväl Ydre och Lillhärads nuvarande distrikt må bibehållas ävensom att Täby socken må kvarbliva under Danderyds distrikt, varjämte framhållits, att frågan om distriktsindelningen inom Uppsala län i visst avseende bör underkastas ny omprövning.

Riksdagen vill i anledning av dessa framställningar erinra om att distriktsindelningen ankommer på Kungl. Maj:t. Riksdagen har emellertid icke kunnat undgå finna de skäl, som anförts i framställningarna, i viss mån beaktansvärda. Utan att vilja taga slutlig ståndpunkt till dessa frågor förutsätter riksdagen, att Kungl. Maj:t tager i framställningarna berörda indelningsfrågor under förnyat övervägande och — om ändringar finnas påkallade — för riksdagen framlägger eventuellt erforderliga förslag.

För uppflyttning i löneklass skulle enligt Kungl. Maj:ts förslag den, som från ordinarie tjänst utnämnes å ny landsfiskalstjänst, få tillgodoräkna sig dels hela den tid han innehaft fullmakt å landsfiskalstjänst och dels den tid utöver tre år han dessförinnan må hava innehaft tillsvidareförordnande å sådan tjänst. Tillsvidareförordnade landsfiskaler skulle få tillgodoräkna sig den tid utöver tre år de innehaft dylikt förordnande.

I de likalydande motionerna I: 227 och II: 306 yrkas, att innehavare av ny landsfiskalstjänst må få tillgodoräkna sig den tid oavkortad, varunder han innehaft tillsvidareförordnande. Såsom skäl härför har anförts, att landsfiskalsorganisationens gestaltning under lång tid hållits svävande, varunder ett stort antal landsfiskaler förvägrats ordinarie tjänst.

Riksdagen vill i anledning härav erinra, att på grund av föreskrift i cirkulär den 5 december 1924 och i anslutning därtill sedermera lämnade medgivanden ledig landsfiskalstjänst icke fått med ordinarie innehavare återbesättas med mindre den uppehållits på tillsvidareförordnande, som meddelats under år 1931 eller tidigare. Såsom en följd härav har antalet av de tillsvidareförordnade landsfiskalerna beräknats den 1 juli 1941 stiga till 140. Med hänsyn till de anställningsförhållanden, som sålunda blivit rådande, bifaller riksdagen ifrågavarande motion.

Genom beslut vid 1940 års lagtima riksdag sänktes pensionsåldern för landsfiskaler från 65 till 63 år. Enligt Kungl. Maj:ts förslag skall denna sänkning genomföras samtidigt med omorganisationen och icke, som de sakkunniga föreslagit, under en övergångstid av tre år. Därvid förutsattes, att de landsfiskaler, vilka före omorganisationens ikraftträdande den 1 oktober 1941 fyllt 63 år, men icke uppnått nu gällande pensionsålder, skola — under förutsätt-

ning att de förklara sig villiga att vid denna tidpunkt avgå med ålderspension — pensioneras som om de därvid varit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegraden A 22. Det har synts departementschefen skäligt, att samma förmån beredes även de landsfiskaler, vilka mellan den 1 juli 1941 och den 1 oktober 1941 uppnå nu gällande pensionsålder.

I de likalydande motionerna I: 226 och II: 305 har yrkats, att nämnda förmån skulle utsträckas till alla de landsfiskaler, som efter den 1 juli 1940 uppnått nu gällande pensionsålder, och omfatta jämväl familjepension till efterlevande till landsfiskal, som avlidit efter sistnämnda dag. Motionärerna hava till stöd härför andragit, att frågan om lönereglering för landsfiskalerna länge uppskjutits, och i här ifrågavarande hänseende velat likställa alla de landsfiskaler, vilka uppnått nu gällande pensionsålder under det ytterligare uppskov, som föranletts av 1940 års beslut att icke låta reformen omedelbart träda i kraft.

Kungl. Maj:ts förslag om genomförande av sänkningen i pensionsåldern finner riksdagen välbetänkt. Riksdagen finner jämväl de av motionärerna framförda yrkandena rimliga. Med efterlevande till landsfiskal, som avlidit den 1 juli 1940 eller senare, torde emellertid böra jämsställas efterlevande till f. d. landsfiskal, som under samma tid inträtt i pensionsåldern. Riksdagen bifaller alltså Kungl. Maj:ts förslag med nu angivna jämkningar.

Riksdagens vederbörande utskott anförde vid ärendets behandling under fjolårets riksdag, att bestämmelserna om övergången till den nya organisationen borde så utformas, att man så snart som möjligt skulle bliva i tillfälle att tillgodogöra sig fördelarna av denna nya organisation. I det sålunda angivna syftet har Kungl. Maj:t föreslagit vissa ytterligare anordningar, avseende förtidspensionering ävensom tvångsvis överförande till övergångs- och indragningsstat av vissa befattningshavare.

Riksdagen har vid övervägande av dessa frågor kommit till den uppfattningen, att ett överförande tvångsvis till övergångs- eller indragningsstat icke utan väsentliga olägenheter lärer kunna undvikas. Riksdagen bifaller Kungl. Maj:ts förslag i nu ifrågavarande hänseenden. Riksdagen utgår emellertid från att vid besluten härom all den hänsyn skall iakttagas, som förhållandena kunna medgiva.

Vad departementschefen anført i fråga om kompetensbestämmelser under övergångstiden föranleder icke erinran från riksdagens sida. Riksdagen vill emellertid i detta sammanhang understryka vad vederbörande utskott anført vid 1940 års riksdag därom, att stor hänsyn måste tagas till duglighet och erfarenhet samt personliga förhållanden i övrigt i vad angår aspiranter, vilka redan vore inne på landsfiskalsbanan.

Kungl. Maj:ts förslag i övrigt har icke givit riksdagen anledning till erinran.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts förslag och motionerna I: 226 och 227 samt II 305 och 306

dels godkänt följande avlöningsstat för landsfogdarna m. fl. att tillämpas tills vidare från och med budgetåret 1941/42:

**Avlöningsstat.**

1. Avlöningar till ordinarie tjänstemän, <i>förslagsvis</i> .....	kronor 230,000
2. Avlöningar till icke-ordinarie personal .....	» 72,000
3. Rörligt tillägg, <i>förslagsvis</i> .....	» 45,000
<u>Summa förslagsanslag kronor 347,000;</u>	

*dels* godkänt följande avlöningsstat för häradsskrivarna att tillämpas tills vidare från och med budgetåret 1941/42:

**Avlöningsstat.**

1. Avlöningar till ordinarie tjänstemän:	
a. Lön, tjänstgöringspenningar, ortstillägg och förvaltningsbidrag, <i>förslagsvis</i> .....	kronor 570,000
b. Ålderstillägg, <i>förslagsvis</i> .....	» 65,000
c. Vikariatsersättningar, <i>förslagsvis</i> .....	» 60,000
	kronor 695,000
2. Särskilda löneförmåner:	
Tillfällig löneförbättring, <i>förslagsvis</i> .....	» 102,000
<u>Summa förslagsanslag kronor 797,000;</u>	

*dels* godkänt, att den av 1940 års lagtima riksdag i princip beslutade omorganisationen av landsfiskalsbefattningarna m. m. samt löne regleringen för landsfiskalerna och deras biträden (riksdagens skrivelse den 18 juni 1940 nr 438) skall i enlighet med det i det föregående anförda träda i kraft från och med den 1 oktober 1941;

*dels* godkänt följande avlöningsstat för landsfiskalerna m. fl. att tillämpas under tiden den 1 juli—den 30 september 1941:

**Avlöningsstat.**

1. Avlöningar till ordinarie tjänstemän:	
a. Lön, tjänstgöringspenningar, ortstillägg och förvaltningsbidrag, <i>förslagsvis</i> .....	kronor 458,000
b. Ålderstillägg, <i>förslagsvis</i> .....	» 70,800
c. Vikariatsersättningar, <i>förslagsvis</i> .....	» 61,200
	kronor 590,000
2. Avlöningar till icke-ordinarie personal (extra och biträdande landsfiskaler samt tjänstebiträden åt landsfiskaler) ....	» 155,000
3. Särskilda löneförmåner till ordinarie och icke-ordinarie tjänstemän:	
a. Tillfällig löneförbättring, <i>förslagsvis</i> ....	kronor 91,800
b. Personliga lönetillägg till vissa t. f. landsfiskaler, <i>förslagsvis</i> .....	» 8,300
	kronor 100,100
<u>Summa förslagsanslag kronor 845,100;</u>	

*dels* medgivit, att förslagsvis tio ordinarie landsfiskaler från och med den 1 oktober 1941 överföras å indragningsstat utan tjänstgöringsskyldighet med rätt för dem att åtnjuta dels å allmänna indragningsstaten nu utgående lön

jämte ålderstillägg, tjänstgöringspenningar och tillfällig löneförbättring, dels ock dyrtidstillägg enligt kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265), samt att en av dessa landsfiskaler, vilken nu är tillförordnad härads-skrivare, må i fråga om rätten till tjänste- och familjepension intaga samma ställning som om han vore ordinarie härads-skrivare;

*dels* medgivit, att förslagsvis elva ordinarie landsfiskaler från och med den 1 oktober 1941 överföras å övergångsstat med tjänstgöringsskyldighet med rätt för dem att uppbära nu utgående lön jämte ålderstillägg, tjänstgöringspenningar, tillfällig löneförbättring, i förekommande fall ortstillägg, ävensom dyrtidstillägg enligt kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265);

*dels* beslutit, att i den vid civila tjänstepensionsreglementet såsom bilaga B fogade åldersförteckningen skall införas befattning såsom landsfiskal med en pensionsålder av 63 år;

*dels* medgivit, att de ordinarie landsfiskaler, vilka ej före tidpunkten för omorganisationens ikraftträdande den 1 oktober 1941 enligt nu gällande pensionsbestämmelser för landsfiskaler uppnått pensionsåldern men dessförrinnan fyllt 63 år, må under förutsättning, att de förklarar sig villiga att i samband med omorganisationens genomförande avgå med ålderspension, från och med den 1 oktober 1941 pensioneras, som om de varit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegrad A 22, ävensom att samma förmån må beredas de ordinarie landsfiskaler, vilka enligt gällande pensionsbestämmelser uppnått eller uppnå pensionsåldern under tiden mellan den 1 juli 1940 och den 1 oktober 1941;

*dels* medgivit, att familjepension må med tillämpning från och med den 1 oktober 1941 utgå till efterlevande efter sådan landsfiskal, som före avgången ur tjänst avlidit under tiden mellan den 1 juli 1940 och den 1 oktober 1941, eller sådan f. d. landsfiskal, som uppnått pensionsåldern under nämnda tid, såsom om den avlidne vid dödsfallet eller avgången från tjänsten varit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegraden A 22;

*dels* medgivit, att ordinarie landsfiskal, som är född före utgången av april 1884 men vid tidpunkten för omorganisationens ikraftträdande den 1 oktober 1941 icke uppnått 63 års ålder, må enligt Kungl. Maj:ts bestämmande från sistnämnda tidpunkt kunna efter därom gjord ansökning beviljas pension, såsom om han blivit innehavare av landsfiskalstjänst i lönegrad A 22 och vid avgången uppnått nämnda ålder;

*dels* medgivit, att till ordinarie landsfiskal, som kommer att vid omorganisationens genomförande erhålla nyorganiserad landsfiskalstjänst, må vid nämnda tidpunkt utbetalas, utöver intjänta löneförmåner, ett belopp motsvarande, vad han skulle hava erhållit i förskott för närmast påföljande månad, därest de gamla lönebestämmelserna skolat fortfarande gälla för honom, samt att till befattningshavare, som bestrider landsfiskalstjänst på förordnande mot åtnjutande av samtliga med tjänsten förenade löneförmåner med visst undantag och som vid löneregleringens ikraftträdande tillträder ordinarie landsfiskalstjänst eller nyorganiserad landsfiskalsassistenttjänst, må utbetalas ett motsvarande belopp mot återbetalningsskyldighet genom löneavdrag under närmast följande sex månader;



*dels* medgivit, att de, vilka från ordinarie landsfiskalstjänst eller tillsvidareförordnande å dylik tjänst i samband med omorganisationens genomförande utnämnas å ny landsfiskalstjänst, få för uppflyttning i löneklass tillgodoräkna sig hela den tid de må hava innehaft fullmakt å landsfiskalstjänst eller kunna hava haft tillsvidareförordnande å dylik tjänst;

*dels* medgivit, att ersättning i vissa fall må i enlighet med vad departementschefen förordnat, utan hinder av bestämmelserna i 16 § tredje stycket allmänna resereglementet, utgå till landsfiskal och å landsfiskalskontor anställd personal för färd mellan befattningshavares bostad och gränsen för hans tjänstgöringsområde;

*dels* medgivit, att Kungl. Maj:t må utfärda de bestämmelser, som i övrigt bliva erforderliga för genomförandet av övergången till den nya organisationen;

*dels* godkänt följande personalförteckning för landsfiskalerna m. fl. att gälla tills vidare från och med den 1 oktober 1941:

<b>Personalförteckning.</b>		Lönegrad
Befattning		
4 landsfiskaler .....		A 24
42       » .....		A 23
363       » .....		A 22
18 kanslibiträden .....		A 7;

☞ *dels* godkänt följande avlöningsstat för landsfiskalerna m. fl. att tillämpas under tiden från och med den 1 oktober 1941 till och med den 30 juni 1942:

<b>Avlöningsstat.</b>	
1. Avlöningar till tjänstemän å ordinarie stat, <i>förslagsvis</i> .....	kr. 2,480,000
2. Avlöningar till tjänstemän å övergångsstat, <i>förslagsvis</i> .....	» 38,000
3. Avlöningar till icke-ordinarie personal .....	» 1,340,700
4. Rörligt tillägg, <i>förslagsvis</i> .....	» 580,075
	Summa kronor 4,438,775

Särskilda uppbördsmedel:

Ersättning från Karlskoga stad .....	kr. 6,375
	Summa förslagsanslag kronor 4,432,400;

*dels ock* å driftbudgeten under femte huvudtiteln för budgetåret 1941/42 anvisat

1. till *Landsfogdarna m. fl.*: *Avlöningar* ett förslagsanslag av 347,000 kronor;
2. till *Landsfogdarna m. fl.*: *Omkostnader* ett förslagsanslag av 50,000 kronor;
3. till *Häradsskrivarna*: *Avlöningar* ett förslagsanslag av 797,000 kronor;
4. till *Häradsskrivarna*: *Omkostnader* ett förslagsanslag av 20,000 kronor;
5. till *Landsfiskalerna m. fl.*: *Avlöningar* ett förslagsanslag av 5,277,500 kronor;



6. till *Landsfiskalerna m. fl.*: *Omkostnader* ett förslagsanslag av 1,180,000 kronor;  
samt

7. till *Landsfiskalerna m. fl.*: *Inlösen av vissa inventarier m. m.* ett förslagsanslag av 430,000 kronor.

Stockholm den 26 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 443.

Godkänd av första kammaren den 26 juni 1941.

Godkänd av andra kammaren den 26 juni 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändrad lydelse av 21 § lagen den 17 juni 1916 (nr 235) om försäkring för olycksfall i arbete.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Genom en den 30 maj 1941 dagtecknad proposition, nr 276, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändrad lydelse av 21 § lagen den 17 juni 1916 (nr 235) om försäkring för olycksfall i arbete.

Riksdagen har bifallit förevarande proposition, vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 26 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.

---